
 

みどり第〇〇号-○○○ 
（元号）○年○月○日 

 
 

 ○○○○ 様 
 

 
    埼玉県環境部みどり自然課長 

髙橋 和宏（公印省略） 
 
 

緑化基準の達成について（通知） 
本県の緑化行政につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
（元号）○年○月○日付で提出されました緑化計画届出書については、〇〇環境管理事

務所から適合認定を通知しているとおり、本県の緑化計画届出制度の緑化基準項目全てを

満たしております。 
つきましては、別添のとおり緑化基準達成項目を送付いたします。今後とも本県の緑の

創出に御理解と御協力の程よろしくお願いいたします。 
また、緑化基準達成項目を全て達成した施設は、下記の県ホームページで公開いたしま

すので御承知おきください。（県ホームページ上での公開を望まない場合は下記担当まで

御連絡くださいますようお願いいたします。） 
 
 

記 
 

公開先：緑化計画届出制度 
https://www.pref.saitama.lg.jp/a0508/ryokukakeikakusyo.html 
 
 
 
 
 
                 【担当】みどり創出・担い手支援担当 ○○ 
                 【電話】０４８－８３０－３１４９ 
                 【メール】a3140-13@pref.saitama.lg.jp 

https://www.pref.saitama.lg.jp/a0508/ryokukakeikakusyo.html
mailto:a3140-13@pref.saitama.lg.jp

